
ZARZADZENIE Nr 3/2023 

 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrówku 

z dnia  15 czerwca 2023r. 

                w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrówku  

  
      Na podstawie art. 104

2 
§ 1 Kodeksu Pracy (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1510 ze zm. ), oraz 

art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 

2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

 

W celu uregulowania organizacji pracy i porządku wewnętrznego w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostrówku  oraz określenia praw i obowiązków 

pracowników i pracodawcy wprowadzam "Regulamin Pracy Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrówku ", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.. 

 

§ 2  

 

Traci moc Regulamin Pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrówku 

wprowadzony Zarządzeniem NR 3/2011 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrówku z dnia 03 października 2011r.  

  

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia podania do wiadomości 

pracowników i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
                                                                                                                      Kierownik 
                                                                                                                   Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej 

                                                                                                                                           w Ostrówku 

                                                                                                                                     /-/ Ilona Koziołek 

  

 

  

 


